

شرکت: داروسازی آوه سینا	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: داوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432312	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	داروسازی آوه سینا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت داروسازی آوه سینا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. در محاسبات بهای تمام شده کالای ساخته شده گروه و شرکت اصلی، هزینه های جذب نشده تولید ناشی از ظرفیت بلااستفاده ماشین آلات و تجهیزات و هزینه های اوقات تلف شده نیروی انسانی به منظور تفکیک و افشای جداگانه آنها در سایر هزینه های عملیاتی شناسایی نگردیده است.

4. در استفاده از روش ارزش ویژه برای شرکت وابسته دایا دارو (سهامی خاص) به شرح یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی، سهم گروه از سود شرکت وابسته شناسایی نگردیده است. در این خصوص تعدیلات لازم ضروری است. لیکن به دلیل نبود اطلاعات مورد نیاز تعیین آثار مالی آن بر صورتهای مالی تلفیقی گروه برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نظر نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت بشرح موارد مندرج در بندهای 3 و 4 این گزارش است.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص ارائه به موقع اطلاعات و صورتهای مالی حسابرسی نشده میان دوره ای شرکت، افشاء اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه و پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت مقرر رعایت نگردیده است. همچنین براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چک لیست ابلاغی، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترل داخلی، به استثنای عدم تجزیه و تحلیل ریسک فعالیت، عدم مستند نمودن ساختار کنترلهای داخلی و آزمون های کنترلی و تهیه مکانیزم های لازم برای اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی و کنترلهای داخلی این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور برخورد نکرده است. ضمن اینکه مفاد ماده 4 و 35 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 27/04/1397 به ترتیب در خصوص عدم عضویت هیأت مدیره در بیش از سه شرکت بصورت همزمان و نحوه تعیین جبران خدمات اعضای هیأت مدیره عضو کمیته های تخصصی در تصمیمات مجمع رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه فاطر	[GholamReza Darbari [Sign	800292	1399/10/15 16:42:26
شریک موسسه فاطر	Majid Bemani [Mohammadabadi [Sign	861484	1399/10/15 16:50:08
مدیر موسسه فاطر	Mohammad Reza Naderian [[Sign		1399/10/15 16:52:22

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۸۲,۰۸۹	۴۰۷,۱۵۵	۹۵۷,۲۳۴	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۷,۱۸۵)	(۲۴۰,۲۲۰)	(۵۸۷,۶۵۸)	(۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۲۵۴,۹۰۴	۱۶۶,۹۳۵	۳۶۹,۵۶۶	۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۰,۹۵۳)	(۴۹,۶۳۷)	(۱۱۰,۳۷۹)	(۶۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۴۵۵	۱,۴۵۷	۴,۲۳۱	۶۸
سایر هزینه‌ها	(۴,۷۶۴)	(۲,۲۸۹)	(۲۴,۰۳۲)	(۴۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۱,۶۴۲	۱۱۵,۴۶۶	۲۳۹,۲۷۶	۴۹
هزینه‌های مالی	(۱۶,۱۰۵)	(۲۴,۰۵۴)	(۴۴,۴۷۴)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۸۹)	(۹۲)	۵,۱۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۹۴,۸۱۳	۹۱,۳۲۰	۱۶۰,۷۳۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۱۰,۸۳۰	۵۵۵	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۷۵	۳۰۵,۶۳۳	۹۱,۸۷۵	۱۶۰,۷۳۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۸۹)	(۴۱,۳۲۸)	(۱۹,۷۰۳)	(۳۷,۱۵۵)	سال جاری
(۶۴۴)	(۲,۸۴۴)	(۹)	(۶۷)	سال‌های قبل
۷۱	۱۶۱,۵۶۱	۷۳,۱۶۳	۱۳۳,۵۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۱	۱۶۱,۵۶۱	۷۳,۱۶۳	۱۳۳,۵۱۳	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۷۱	۱۶۰,۷۳۵	۷۱,۸۴۹	۱۳۳,۸۵۳	مالکان شرکت اصلی
۱۱۰	۸۲۶	۳۱۴	۶۶۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۵	۴۰۸	۱۸۸	۳۷۳	عملیاتی (ریال)
۵۹	(۷۴)	(۳۹)	(۱۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۷۳	۳۳۴	۱۴۹	۲۵۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۳	۳۳۴	۱۴۹	۲۵۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۱	۳۳۷	۱۵۰	۲۵۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۱	۱۶۱,۵۶۱	۷۳,۱۶۳	۱۳۳,۵۱۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۱	۱۶۱,۵۶۱	۷۳,۱۶۳	۱۳۳,۵۱۳	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۷۱	۱۶۰,۷۳۵	۷۱,۸۴۹	۱۳۲,۸۵۳	مالکان شرکت اصلی
۱۱۰	۸۳۶	۳۱۴	۶۶۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۶۰	۳۳۱,۷۱۲	۴۳۶,۷۹۵	۶۹۷,۶۲۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۸۶	۱,۱۳۱	۹۱۸	(۴)
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۶۰,۴۶۰	۵۴,۰۷۴	۴۴,۸۸۳	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۵۹,۱۶۹	۴۹۳,۰۰۰	۳۷۷,۵۱۳	۵۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۵,۱۹۳	۳۱,۲۶۷	۱۰۹,۱۶۸	۱۴۰
موجودی مواد و کالا	۴۰۱,۳۳۳	۳۹۳,۷۴۹	۳۴۰,۷۳۴	۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۳۷,۸۳۳	۳۴۳,۷۹۰	۳۷۷,۸۷۰	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱,۸۰۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۳۹,۴۱۴	۱۳۱,۱۹۰	۶۷,۴۴۷	۱۵
	۱,۱۶۵,۴۷۳	۸۸۸,۹۹۶	۷۹۵,۲۱۹	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۶۵,۴۷۳	۸۸۸,۹۹۶	۷۹۵,۲۱۹	۳۱
جمع دارایی‌ها	۱,۹۳۴,۶۴۱	۱,۳۸۰,۹۹۶	۱,۱۷۲,۷۳۲	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۷,۲۵۴	۳۳,۰۸۷	۲۵,۳۰۲	۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۵۴,۱۵۶	۲۶۴,۲۷۰	۱۳۰,۵۳۹	۳۴
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۸۷۱,۴۱۰	۷۷۷,۳۵۷	۶۳۵,۸۴۱	۱۲
منافع فاقد کنترل	۳,۰۶۸	۳,۰۱۹	۲,۸۲۴	۲
جمع حقوق مالکانه	۸۷۴,۴۷۸	۷۸۰,۳۷۶	۶۳۸,۶۶۵	۱۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۵۵۶	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۸,۷۳۹	۳,۲۵۵	۱,۲۶۲	۱,۰۹۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۰,۷۲۱	۱۹,۳۲۸	۱۴,۹۹۰	۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۹,۴۶۰	۲۲,۵۸۳	۱۶,۸۰۸	۱۶۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۶۶,۴۳۴	۲۸۴,۹۴۳	۲۸۲,۳۱۹	۱۳۴
مالیات پرداختنی	۶۸,۹۱۲	۷۵,۱۵۹	۴۱,۲۸۸	(۸)
سود سهام پرداختنی	۳۱,۷۱۰	۲,۴۱۲	۰	۱,۲۱۵
تسهیلات مالی	۲۰۲,۳۱۷	۲۰۰,۹۵۱	۱۹۱,۷۰۵	۱
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۱,۳۳۰	۱۴,۵۷۲	۱,۹۴۷	۴۶
	۹۹۰,۷۰۳	۵۷۸,۰۳۷	۵۱۷,۲۵۹	۷۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹۹۰,۷۰۳	۵۷۸,۰۳۷	۵۱۷,۲۵۹	۷۱
جمع بدهی‌ها	۱,۰۵۰,۱۶۳	۶۰۰,۶۲۰	۵۳۴,۰۶۷	۷۵

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۹۳۴,۶۴۱	۱,۳۸۰,۹۹۶	۱,۱۷۲,۷۳۲	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۰۲	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۳۹	۰	۶۳۵,۸۴۱	۲,۸۳۴	۶۳۸,۶۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۰۲	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۳۹	۰	۶۳۵,۸۴۱	۲,۸۳۴	۶۳۸,۶۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۶۰,۷۳۵		۱۶۰,۷۳۵	۸۳۶	۱۶۱,۵۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۷۳۵	۰	۱۶۰,۷۳۵	۸۳۶	۱۶۱,۵۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۷۳۵	۰	۱۶۰,۷۳۵	۸۳۶	۱۶۱,۵۶۱
سود سهام مصوب									(۱۹,۳۰۰)		(۱۹,۳۰۰)	(۵۵۰)	(۱۹,۷۵۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۷۸۵				(۷,۷۹۴)		(۹)	۹	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	(۱۰۰)	(۱۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۰۸۷	۰	۰	۰	۲۶۴,۲۷۰	۰	۷۷۷,۳۵۷	۲,۰۱۹	۷۸۰,۳۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۲۳,۸۵۳		۱۲۳,۸۵۳	۶۶۰	۱۲۳,۵۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۳,۸۵۳	۰	۱۲۳,۸۵۳	۶۶۰	۱۲۳,۵۱۳
سود سهام مصوب									(۲۸,۸۰۰)		(۲۸,۸۰۰)	(۵۶۱)	(۲۹,۳۶۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۱۶۷				(۴,۱۶۷)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	(۵۰)	(۵۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۲۵۴	۰	۰	۰	۳۵۴,۱۵۶	۰	۸۷۱,۴۱۰	۳,۰۶۸	۸۷۴,۴۷۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۹,۲۸۷)	۱۸,۱۲۱	۲۵۲,۵۶۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۴۶۹)	(۵,۱۰۳)	(۱۰,۲۰۱)	(۷۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۲,۷۵۶)	۱۳,۰۱۸	۲۴۲,۳۶۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۹۶۳	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۸۱,۳۳۵)	(۴۹,۰۷۷)	(۱۳۹,۶۰۵)	(۴۷۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۲۷۵	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۵۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۱,۸۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۳۱	۹۳	۱۱۴	۳,۸۰۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۸۹,۲۳۹)	(۴۸,۹۸۴)	(۱۳۸,۶۸۱)	(۴۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۸۱,۹۸۵)	(۳۵,۹۶۶)	۱۰۳,۶۸۳	(۹۶۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۰۴,۸۹۱	۳۱۳,۳۷۰	۵۰۱,۱۴۵	۱۸۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۰,۵۳۱)	(۱۸۸,۷۰۷)	(۴۹۳,۶۱۹)	(۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۸۶۷)	(۱۳,۸۷۶)	(۴۱,۷۶۱)	(۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	(۱۶,۷۸۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۶۳)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹۹,۴۴۰	۱۰,۶۸۷	(۵۰,۰۳۳)	۳,۶۳۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۷,۴۵۵	(۲۵,۲۷۹)	۵۳,۶۶۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۱,۱۹۰	۶۷,۴۴۷	۶۷,۴۴۷	۸۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۶۹	(۱۹۴)	۸۳	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۹,۴۱۴	۴۱,۹۷۴	۱۳۱,۱۹۰	۳۳۲
معاملات غیرنقدی	۷,۳۰۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
توضیحات : صورت ریز افزایش دریافت های نقدی بابت اصل تسهیلات طی مبلغ ۶۰۴.۸۹۱ میلیون ریال بشرح ذیل می باشد:۱)دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات ۲۰۶.۱۳۳ میلیون ریال می باشد. ۲)دریافت نقدی وجه حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده به مبلغ ۳۹۸.۷۵۸ میلیون ریال. و پرداخت نقدی وجه حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده بمبلغ ۲۰.۰۰۰ میلیون ریال، و پرداخت نقدی حاصل از اصل تسهیلات ۱۷۰.۵۲۱ میلیون ریال می باشد.				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۶,۶۹۸	۲۹۳,۰۵۹	۶۴۳,۸۹۷	۲۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۱۹,۳۹۰)	(۱۷۳,۶۵۹)	(۳۶۸,۶۷۹)	(۲۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۷,۳۰۸	۱۳۰,۴۰۰	۲۷۵,۳۱۸	۳۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۸۵۰)	(۲۹,۱۲۵)	(۶۳,۸۴۹)	(۵۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹۹۱	۹۱۱	۱,۵۶۳	۹
سایر هزینه‌ها	(۳,۹۴۳)	(۳,۴۵۷)	(۲۳,۳۵۲)	(۶۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۹,۵۰۶	۸۹,۷۳۹	۱۹۰,۵۸۰	۲۲
هزینه‌های مالی	(۶,۹۴۹)	(۱۱,۴۱۵)	(۱۹,۳۱۷)	۳۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۰۶۵	(۳۰۰)	۶۳	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۶,۶۳۲	۷۸,۱۱۴	۱۷۱,۳۳۵	۳۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳,۳۱۴)	(۱۷,۵۵۵)	(۳۷,۲۰۵)	(۳۳)
سال‌های قبل	(۶۷)	(۹)	(۹)	(۶۴۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۳,۳۴۱	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۳,۳۴۱	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۷	۱۴۵	۳۳۳	۲۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۳)	(۱۹)	(۳۳)	۸۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۷۴	۱۲۶	۳۰۰	۳۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷۴	۱۲۶	۳۰۰	۳۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۴	۱۲۶	۳۰۰	۳۸
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۳,۳۴۱	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۸۳,۳۴۱	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۸

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۹,۰۳۹	۲۵۸,۷۹۴	۱۹۱,۸۳۷	۷۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۶۹	۷۱۴	۵۰۱	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۷,۱۱۶	۱۷۹,۹۱۶	۱۷۹,۹۱۶	۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲۶,۸۲۴	۴۳۹,۴۲۴	۳۷۲,۲۵۴	۴۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳,۱۹۱	۱۷,۸۳۰	۴۳,۵۸۱	۱۳۷
موجودی مواد و کالا	۳۷۷,۰۵۹	۲۶۴,۱۰۴	۱۷۹,۳۹۶	۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۹,۰۵۴	۴۳۷,۸۲۳	۴۳۳,۳۷۴	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۱,۱۳۰	۴۳,۳۲۱	۳۹,۵۶۴	(۵۰)
	۹۹۹,۴۳۴	۷۵۱,۹۶۸	۶۸۴,۹۱۵	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۹۹,۴۳۴	۷۵۱,۹۶۸	۶۸۴,۹۱۵	۳۳
جمع دارایی‌ها	۱,۶۲۶,۲۴۸	۱,۱۹۱,۳۹۲	۱,۰۵۷,۱۶۹	۳۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۳,۷۳۰	۲۹,۵۶۳	۲۲,۳۵۷	۱۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۱۹,۳۷۲	۲۶۸,۹۹۸	۱۵۱,۲۹۳	۱۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۳۳,۱۰۲	۷۷۸,۵۶۱	۶۵۳,۶۵۰	۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۲۴۴	۵,۴۵۹	۳,۷۴۰	(۲۲)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۲۴۴	۵,۴۵۹	۳,۷۴۰	(۲۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۰۷,۹۷۹	۲۴۷,۳۲۷	۲۴۳,۱۵۹	۱۴۶
مالیات پرداختنی	۵۳,۱۳۶	۵۸,۳۰۱	۳۱,۰۹۶	(۱۱)
سود سهام پرداختنی	۳۱,۱۴۹	۲,۴۱۲	۰	۱,۱۹۱
تسهیلات مالی	۹۷,۶۳۵	۹۹,۳۳۲	۱۳۵,۴۵۱	(۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳	۰	۷۳	
	۷۸۸,۹۰۲	۴۰۷,۳۷۲	۳۹۹,۷۷۹	۹۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۸۸,۹۰۲	۴۰۷,۳۷۲	۳۹۹,۷۷۹	۹۴
جمع بدهی‌ها	۷۹۳,۱۴۶	۴۱۳,۸۳۱	۴۰۳,۵۱۹	۹۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۶۳۶,۲۴۸	۱,۱۹۱,۳۹۳	۱,۰۵۷,۱۶۹	۳۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۲۵۷	۰	۰	۰	۱۵۱,۲۹۳	۰	۶۵۳,۶۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۲۵۷	۰	۰	۰	۱۵۱,۲۹۳	۰	۶۵۳,۶۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۴,۱۱۱		۱۴۴,۱۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۴,۱۱۱	۰	۱۴۴,۱۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۴,۱۱۱	۰	۱۴۴,۱۱۱
سود سهام مصوب									(۱۹,۲۰۰)		(۱۹,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۲۰۶				(۷,۲۰۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹,۵۶۳	۰	۰	۰	۲۶۸,۹۹۸	۰	۷۷۸,۵۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۳,۳۴۱		۸۳,۳۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۳۴۱	۰	۸۳,۳۴۱
سود سهام مصوب									(۲۸,۸۰۰)		(۲۸,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۱۶۷				(۴,۱۶۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۳۱۹,۳۷۳	۰	۸۳۳,۱۰۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۱,۶۰۰)	۷۶,۱۰۳	۱۴۹,۹۵۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۹,۴۴۶)	(۹)	(۹)	(۳۳۷,۰۷۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۱,۰۴۶)	۷۶,۰۹۳	۱۴۹,۹۴۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹۱,۴۸۱)	(۳۳,۶۹۸)	(۸۵,۰۸۳)	(۴۸۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۵۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۶۰,۸۵۲)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۴۷	۹۰	۱۰۹	۳,۷۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴۸,۸۸۶)	(۳۲,۶۰۸)	(۸۵,۱۲۷)	(۶۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳۹,۹۳۲)	۴۳,۴۸۵	۶۴,۸۲۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۳۷,۵۹۹	۸۵,۲۸۰	۲۰۵,۶۳۱	۴۱۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳۱,۳۴۶)	(۱۳۷,۵۶۸)	(۲۳۲,۰۰۶)	۱۲
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۹۹۳)	(۱۰,۴۵۰)	(۱۹,۰۶۱)	۳۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۳)	۰	(۱۶,۷۸۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰۸,۱۹۷	(۶۳,۷۳۸)	(۶۳,۲۳۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۱,۷۳۵)	(۱۹,۲۵۳)	۲,۵۹۷	(۱۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۲,۲۲۱	۳۹,۵۶۴	۳۹,۵۶۴	۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳۴	(۱۸۹)	۶۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱,۱۲۰	۳۰,۱۲۲	۴۲,۲۲۱	۵
معاملات غیرنقدی	۷,۳۰۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
توضیحات : صورت ریز افزایش دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات طی مبلغ ۴۳۷.۵۹۹ میلیون ریال بشرح ذیل می باشد: ۱) دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات ۱۰۰.۶۹۳ (میلیون ریال می باشد. ۲) دریافت نقدی وجه حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده به مبلغ ۳۳۶.۹۰۶ میلیون ریال. ۳) پرداخت نقدی وجه حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده بمبلغ ۲۰۰.۰۰۰ (میلیون ریال. ۴) پرداخت نقدی تسهیلات بمبلغ ۱۰۱.۳۴۶ میلیون ریال .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	
قرص و کپسول	تعداد	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
قرص و کپسول	تعداد ساير		۰	۲۵,۱۸۹	۰	۲۵,۱۸۹	۰	۲۵,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۲۵,۱۸۹	۰	۲۵,۱۸۹	۰	۲۵,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۲۳۷,۳۹۱)	(۱,۰۱۸)	(۳,۶۱۶,۶۵۳)	۰	(۱۴,۱۱۸)	۷,۹۸۶	(۶,۱۳۲)	(۱۱۰,۶۷۰)	۰	(۵۱۵)	۲۸۳	(۲۳۲)	۰
تخفیفات			۰	(۱۱,۹۷۶)		(۲۸,۴۴۲)	۰	(۲۸,۴۴۲)	۰	۰	۰	(۲۲,۲۲۴)	۰	(۲۲,۲۲۴)	۰
جمع			۱۳۲,۱۹۰,۰۱۲	۲۹۳,۰۵۹	۳۴۳,۷۳۱,۷۵۴	۶۴۳,۸۹۷	(۳۶۸,۶۷۹)	۲۷۵,۲۱۸	۱۱۲,۶۳۰,۳۳۷	۳۷۶,۶۹۸	(۲۱۹,۳۹۰)	۱۵۷,۳۰۸	۱۲۴,۰۷۱,۵۸۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۰۷,۳۲۵	۳۱۸,۸۷۳	۴۵۱,۳۲۷	۵۵۱,۶۹۱	۶۴۳,۸۹۷	۳۷۶,۶۹۸	۲۵۵,۰۴۴
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۷۰,۴۷۰)	(۱۵۵,۱۳۷)	(۲۵۳,۶۶۲)	(۲۸۷,۷۴۶)	(۳۶۸,۶۷۹)	(۲۱۹,۳۹۰)	(۲۳۲,۵۰۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید داروی ضد سرطان خوراکی از محل مواد موثره داروی ضد سرطان تولید شده در شرکت زیر مجموعه (شرکت دارویی شیمیایی ارسطو) پیش بینی می گردد در سه ماهه چهارم سالجاری یک دارو بنام ایماتینیب به بازار عرضه گردد، دریافت مجوز شماره ۶۶۵/۷۹۲۷۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ جهت راه اندازی خط تولید جامدان خوراکی پر خطر (داروی خوراکی ضد سرطان)، خرید و سفارش یکدستگاه پرس قرص پروژه ضد سرطان از شرکت kikusui ایتالیا ،

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
نواد مستقیم مصرفی	۲۴۵,۸۹۴	۱۳۲,۳۷۷
ستمزدمستقیم تولید	۲۳,۶۲۲	۱۶,۰۹۷
سربار تولید	۱۳۷,۳۱۵	۶۸,۹۶۴
جمع	۳۹۶,۸۳۱	۲۱۷,۴۳۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۹۶,۸۳۱	۲۱۷,۴۳۸
وجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۷۷۵	۸,۰۵۶
وجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸,۰۵۶)	(۵,۴۴۶)
تغیعات غیرعادی	(۲۱,۲۹۵)	(۳,۴۹۲)
های تمام شده کالای تولید شده	۳۷۱,۲۵۵	۲۱۶,۵۵۶
وجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۳۴۳	۴۵,۹۱۹
وجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۵,۹۱۹)	(۴۳,۰۸۵)
های تمام شده کالای فروش رفته	۳۶۸,۶۷۹	۲۱۹,۳۹۰
های تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۶۸,۶۷۹	۲۱۹,۳۹۰
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

[illegible]

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
کپسول	عدد	۱,۳۴۱,۶۴۹	۳,۷۸۴.۴۸	۴,۶۹۹	۳,۶۲۶,۵۸۰	۲,۲۸۱.۳۱	۸,۳۷۳	(۹,۶۷۳)	۴,۷۵۶	(۴۶)	۳,۵۲۶,۹۶۰	۲,۳۴۰.۵۴	۸,۳۵۵	۱,۳۳۱,۵۹۷
قرص	عدد	۳۳,۵۶۸,۵۰۱	۱,۷۴۸.۹۴	۴۱,۳۳۰	۱۰۶,۳۹۳,۳۰۸	۱,۹۶۷.۸۳	۳۰۹,۱۶۵	(۸۳۷)	۱,۰۰۸.۴۸۳۰,۱۹۶	(۸۳۷)	۱۰۹,۰۹۳,۳۶۷	۱,۹۳۵.۳۵	۲۱۱,۱۳۴	۱۹,۹۳۷,۳۴۶
جمع کل				۴۵,۹۱۹			۳۱۷,۴۳۸	(۸۸۳)					۲۱۹,۳۸۹	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه دارویی	تعداد	۱۵,۹۱۴,۳۷۸	۱۱,۱۰۵.۶۳	۱۷۶,۷۳۸	۷,۸۶۳,۸۷۵	۱۷,۷۵۱.۵۵	۱۳۹,۵۹۶	۱۰,۱۰۶,۶۴۰	۰	۱۳۲,۳۷۷	۱۳,۶۷۱,۵۱۳	۱۳,۴۵۵.۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۵,۹۱۴,۳۷۸	۱۱,۱۰۵.۶۳	۱۷۶,۷۳۸	۷,۸۶۳,۸۷۵	۱۷,۷۵۱.۵۵	۱۳۹,۵۹۶	۱۰,۱۰۶,۶۴۰	۰	۱۳۲,۳۷۷	۱۳,۶۷۱,۵۱۳	۱۳,۴۵۵.۵
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه دارویی	تعداد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۷۶,۷۳۸			۱۳۹,۵۹۶			۱۳۲,۳۷۷		۱۸۳,۹۵۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالي منتهي به	دوره ۶ هزینة منتهي به	برآورد در دوره ۶ ماهه	سال مالي منتهي به	دوره ۶ ماهه منتهي به	سال مالي منتهي به	دوره ۶ ماهه منتهي به
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۷,۲۹۵	۳۲,۵۳۶	۳۳,۱۰۶	۴۰,۱۷۴	۲۸,۷۲۰	۲۵,۱۰۹	
هزینه استهلاک	۱۷,۰۲۶	۱۰,۶۳۷	۱۱,۴۱۸	۷۲۸	۶۴۴	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۰	۱,۹۰۴	۱,۱۶۵	۴۳۳	۲۶۵	۰	
هزینه مواد مصرفی	۶,۴۵۶	۳,۳۴۹	۰	۱۲۷	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۳	۰	۰	۲,۱۹۹	۱۷۴	۱,۴۸۳	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۸۴	۰	۰	۲۰	۰	۲,۱۱۲	
سایر هزینه ها	۵۴,۱۱۱	۲۰,۵۳۸	۴۳,۴۳۱	۲۰,۱۶۸	۱۴,۹۴۷	۱۲,۱۸۸	
جمع	۱۲۷,۳۱۵	۶۸,۹۶۴	۸۹,۱۲۰	۶۳,۸۴۹	۴۴,۸۵۰	۴۰,۸۹۳	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش نرخ برای محصولات با توجه به مجوز وزارت بهداشت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ مواد اولیه با توجه به سیاست های ارزی دولت و تامین ارز از طریق بانک مرکزی همچنین با افزایش نرخ تورم تغییر می یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات بهای تمام شده منوط به ترکیب تولید و فروش و نرخ ارز و نرخ خرید مواد اولیه می باشد ، ترکیب فروش عمدتاً به تقاضای مشتریان وابسته است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۰	۴۱	۳۷
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۹۷	۱۰۲	۱۰۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۵۱,۸۵۹	۱۳,۳۵۴,۳۸۵,۹۷۴	۶۸۳,۵۵۰	۱۷۴,۱۱۸,۵۰۵,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۱۱,۹۶۵,۰۱۸	۶۹,۶۳۸,۳۸۰,۴۳۱	۱۰,۳۱۸,۶۳۵	۶,۳۰۹,۰۰۷,۵۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳,۳۶۹,۳۱۵	۲۵,۸۰۶,۰۸۰,۰۹۰	۱,۰۹۴,۰۰۰	۳۸,۵۰۳,۸۲۶,۳۴۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بدون تردید با توجه به شرایط اقتصادی، تورم در سطح قابل توجهی پیش بینی می شود که افزایش تورم افزایش کلیه هزینه ها اعم از هزینه اداری تشکیلاتی را شامل می شود لذا این موضوع مستلزم تعدیلات لازم در قیمت محصولات با اخذ مجوز از سازمان غذا و دارو خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تجهیزات و تاسیسات	۰	۰		۱۱۸,۳۳۱	۰	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
خرید ماشین آلات	۰	۰		۱۷۴,۴۷۹	۰	۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنایع شیمیای یو دارویی ارسطو	۹۸.۴۳	۱۳۹,۹۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۵,۱۸۹	۹۸.۴۳	۱۳۹,۹۱۶	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۳۴	۴۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۷.۳۹	۴۷,۲۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری	۰	۰
سایر	۱,۵۶۳	۹۹۱
جمع	۱,۵۶۳	۹۹۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تولید کالای نمونه و ضایعات	۲۲,۲۱۳	۲,۹۴۳
سایر	۱۳۹	۰
جمع	۲۲,۲۵۲	۲,۹۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴,۹۰۸	۳۴,۹۸۸		۰	۰	۳۴,۹۸۸	۰	۲,۸۴۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۱,۳۰۹	۳۳,۱۳۶		۰	۰	۳۳,۱۳۶	۰	۱,۶۹۱
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶,۰۹۸	۲۰,۳۵۸		۰	۰	۲۰,۳۵۸	۰	۱,۴۶۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۰,۶۳۴	۷,۸۱۹		۰	۰	۷,۸۱۹	۰	۹۴۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۴	۶,۳۹۳	۲,۳۳۴		۰	۰	۲,۳۳۴	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۹۹,۳۳۲	۹۷,۶۳۵					۰	۶,۹۴۹
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۶,۹۴۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت برای مدیریت نقدینگی از طریق نظارت مستمر بر جریانهای نقدی ، پیگیری وصل مطالبات و تسهیلات بانکی از طریق نظارت بر جریانهای نقدی پیش بینی شده واقعی ، منابع مالی خود را تامین می کند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش ظرفیت در سال جاری و نیاز به تامین مواد اولیه ، استفاده از تسهیلات بانکی جهت کاهش ریسک و منابع مالی در جهت سرمایه در گردش استفاده خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۰	۰
سایر	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تسعیر نرخ ارز	۶۰	۶۳۴
سایر	۲	۳,۴۳۱
جمع	۶۲	۴,۰۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶۸,۹۹۸	۱۴,۴۱۱	۱۴۴,۱۱۱	۲۸,۸۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت تولید و حذف فروش داروهای با حاشیه سود پایین و افزایش سرمایه
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در اهداف بلندمدت ، توسعه محصولات جدید و تولید داروهای ضد سرطان خوراکی در دستور کار قرار دارد و دریافت مجوز از وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو نیز اخذ گردید.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»